VISTA la proposta economica della Banca del Piceno Credito Cooperativo di Acquaviva 

Picena (AP) assunta al ns. prot. n. 10545 del 13/12/2019 che così si 
riassume: 

 Per il servizio di gestione tenuta conto l’Istituto corrisponderà al Gestore un 
compenso pari a € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) annuo più IVA; 

 Per l’attivazione e la gestione del servizio di remote banking l’Istituto non 
corrisponderà al Gestione alcun compenso, trattandosi di un servizio erogato dal 
Gestore a titolo gratuito; 

 Per le operazioni di pagamento effettuate mediante bonifico, esclusi i bonifici